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DIAG-MED.
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Dotyczy Z0-03/2022

Pytania i odpowiedzi:

1.

-

Czy Zamawiajacy w Czesci IV w punkcie 4 dopusci zaproponowanie analizatora kompaktowego
do ustawienia na stole laboratoryjnym o wadze réwnej 70,6 kg i nastepujacych wymiarach wys.
600mm, szer. 655mm, gt. 840mm ?

Wyspecyfikowany wymég nie daje Zamawiajgcemu jakichkolwiek korzysci, jest
niemerytoryczny i stuzy jedynie ograniczeniu konkurencji.

Odpowiedz: NIE - analizator jest za duzy na nasze warunki (brak miejsca)

Czy Zamawiajacy w Czesci IV w punkcie 10 wyrazi zgode na objetos¢ prébki dla krwi petnej
wynoszgcg 25ul? .

Odpowiedi: TAK

Jednoczes$nie zwracamy uwage iz wymog wykonania oznaczenia z minimalnej ilosci krwi nie
powinien by¢ ograniczany zdolnos$cig aparatu do wykonania badania lecz minimalng objetosciag
probki koniecznej do pobrania od pacjenta w celu zapewnienia wiasciwej jakosci prébki.
Obecnie na rynku najmniejsze probowki pierwotne wymagajg minimum 200ml dla krwi
witosniczkowej i 1000 ml dla krwi zylnej z czego do badania pobierana jest minimalna ilos¢ z
podanych objetosci krwi. W przypadku koniecznoéci wykonania rozmazu — w trybie
manualnym lub automatycznym na aparacie ilo$¢ krwi pozostata w probdédwce po analizie
zapewnia uzyskanie dobrej jakosciowo prébki. Ponadto krew pobrana do probowki
hematologicznej nie moze by¢ wykorzystana w zadnym innym rodzaju badan ze wzgledu na
zastosowanie antykoagulantu, w zwigzku z czym wprowadzenie zapisu ograniczajgcego
objetos¢ prébki do 15ul nie maja istotnego znaczenia praktycznego i stuzy wytgcznie
ograniczeniu konkurencji.

Czy Zamawiajacy w Czesci IV w punkcie 11 wyrazi zgode na btad przeniesienia WBC,RBC i HGB
< 1%?
Odpowiedz: TAK

Czy Zamawiajgcy w Czesci IV w punkcie 13 wyrazi zgode na mozliwo$¢ wydruku wytacznie na
drukarce zewnetrznej?

Odpowiedz: TAK

Obecny zapis w sposob bezposredni ogranicza konkurencje nie majac istotnej podstawy
merytorycznej, a zaproponowane przez nas rozwigzanie daje uzytkownikowi ten sam rezultat.

Czy Zamawiajagcy w Czeéci IV w punkcie 15 pozwoli zaproponowac analizator z
przechowywaniem odczynnikdw poza obudowa analizatora i maksymalng liczbg odczynnikéw
rutynowych réwng 4?

Odpowiedz: DILUNET moze by¢ poza obudowq
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